

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

Lcto:8423/2018 **Data:**11/09/2018 **Req:**3739 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SEBASTIAO
REZENDE

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
			1,000	260,00000

Lcto:9599/2018 **Data:**16/10/2018 **Req:**4115 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SEBASTIAO
REZENDE

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,00627	125,03134
			15,000	151,93134

Lcto:9891/2018 **Data:**22/10/2018 **Req:**4116 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SEBASTIAO
REZENDE

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,88000	7,76000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	2,000	0,70000	1,40000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	15,000	2,05000	30,75000
			74,000	194,53000

Lcto:10377/2018 **Data:**30/10/2018 **Req:**4321 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SEBASTIAO
REZENDE

Retirada: DIEGO REYES TEIXEIRA DE SOUZA **Motorista:**

Emitente: fernando

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000



Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

		5,000	13,45000
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	95,000	619,91134